
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 ОКРУГА МУРОМ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
11.06.2015  № 144/774 

 

О возложении полномочий 

окружных избирательных 

комиссий одномандатных 

избирательных округов с № 2 

по № 10, с № 12 по №20, с 

№22 по № 30 по выборам 

депутатов Совета народных 

депутатов округа Муром 

шестого созыва 

 

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 16 Закона 

Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс 

Владимирской области» Территориальная избирательная комиссия округа 

Муром, на которую возложены полномочия Избирательной комиссии 

муниципального образования округ Муром 

постановляет: 

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий 

одномандатных избирательных округов №2 – №10 по выборам депутатов 

Совета народных депутатов округа Муром шестого созыва на Окружную 

избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 1 по 

выборам депутата Совета народных депутатов округа Муром шестого 

созыва. 



2 
 

2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий 

одномандатных избирательных округов №12 – №20 по выборам депутатов 

Совета народных депутатов округа Муром шестого созыва на Окружную 

избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 11 по 

выборам депутата Совета народных депутатов округа Муром шестого 

созыва. 

3. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий 

одномандатных избирательных округов №22 – №30 по выборам депутатов 

Совета народных депутатов округа Муром шестого созыва на Окружную 

избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 21 по 

выборам депутата Совета народных депутатов округа Муром шестого 

созыва. 

 

Председатель  

избирательной комиссии      Д.С. Мышленник 

 

Секретарь 

избирательной комиссии      Е.Н. Захарова 


